Dodavatel: Stavebniny Domasa, s.r.o.
Mala Domasa 127
09402 Slovenska Kajna

ICO: 44281331 DIC: 2022643898
Obch. register: Okr. sid Presov, oddiel SRO, viozka 20375/P

Tel.: E-mail: stavebninydomasa@gmail.com
Fax: WWW:

IBAN: SK65 0900 0000 0005 6179 9553 BIC:
Uget: 561799553/0900 VS: 190043
Banka: Slovenska sporiteliia

e sy

Faktara FV190043

| Odberatel: 1C0O: 00332518 DIC: 2020630161

Tel.: Fax:
E-mail:

Postova adresa:

IC DPH: SK2022643898

Sidlo firmy:

Spésob dopravy: Osobne
Sposob thrady: Prevodny prikaz
Objednavka:

Zakazka:

Stredisko:

Datum dodania/pzp: 20.11.2019
Datum vyhotovenia: 20.11.2019
Datum splatnosti:  27.11.2019

p.C. PLU Nazov

743
1993
1994
1995
3447

Rukavice bavinené PVC

PVCU Rura kan.hrd. 160x 4 x2000
PVCU Rura kan.hrd. 160x 4 x3000
PVCU Rudra kan.hrd. 180x 4 x5000
Kotué 115x1,0x22,23 mm HERMAN

I N

Faktiru vyhotovil:
Fakturu vytlagil:
Faktiru prevzal (podpis a datumy):

Tovar prevzal (podpis a datum):

Obec Kvakovce

OcU Kvakovce 88
09402 Slovenska Kajia
Slovenska republika

Obec Kvakovce

Pocet mj

5,00 par
3,00 ks
8,00 ks
10,00 ks
10,00 ks

OcU Kvakovce 88
09402 Slovenska Kajnia
Slovenska republika

Orienta¢na cena bez DPH DPH Cena s DPH Zlava
zamj spolu  [%] zamj spolu (%]
0,67 3,33 20 0,80 4,00
8,25 2475 20 9,90 29,70
12,92 103,33 20 15,50 124,00
18,75 187,50 20 22,50 225,00
0,83 833 20 1,00 10,00
Bez DPH DPH S DPH
DPH 20% 327,25 65,45 392,70
DPH 10%
DPH 0%
K thrade 392,70 EUR

Slovom: Tristodevatdesiatdva 70/100 EUR

Obec Kvakovce
Dosla faktira

Peciatka a podpié



